
COMUNE DIMAGLIONE
Provincia di IORINO

Piazza XX Settembre n.4 -'10030 MAGLIONE
P. lvA 01956170011

AREA DEL PERSONALE E DEI SERVIZI GENERALI

OGGETTO:

DETERMINAZIONE N. 1/1 DEL 17.01,2015

Liquidazione quota CPOEL relativa a recupero quote di pensione a carico Ente - Ex dipendente
sALTO Luigi-Rate semestrali dal 01 01.2010at31 122011.

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO

VISTA la deliberazione della Giunta Comunale n 27 del 02 07.2014 di attribuzione della responsabilità del
Servizio Personale,

VISTA la nota prot. n 456/mp/13 del 06 1 1 2014 dell'INPS Gestione ex lnpdap Sede di Torino, relativa al
recupero quote di pensione a carico Ente per rate semestralr dal 0'1 01.2010 al 31 12.2011, per ammortamento
rale debito per benefici contrattuali ex drpendente SALTO Luigi, per un importo di Euro 143,28 per rata per un
totale di Euro 286,56 per l'anno 2010 e di Euro 143,28 per l'anno 201'lì

VISTO il modello di recupero quote pensione a carico dell'Ente per l'applicazione dei benefici contrattuali sulla
pensione liquidata a decorrere dal 01 01 1999 a favore di Salto Luigi, nato a Borgomasino il 06.01.'1947,
residente a Maglione Vicolo Piave n 1,

RITENUTO di dover disporre la liquidazione di quanto sopra;

VISTA la deliberazione della Giunta Comunale n. '1 del 14.01.20'15 di approvazione del P E.G prowisorio per
I'anno 2015,

VISTO il regolamento comunale pet I'otganizzazione degli uffici e dei servizi;

RITENUTO che l'istruttoria preordinata alla emanazione del presente atto consente di attestare la regolarita e la
correttezza di quest'ultimo ai sensi e per gli effetti di quanto dispone t'art 147 bis del D Lgs.26712000;

DETERMINA
Dl APPROVARE la narrativa e, per l'effetto:

e Dl IMPEGNARE la somma complessrva di Euro 429,84 per rate ammortamento dal 01.01 .2010 al
31 12.2011 di quota pensione a carico Ente per l'applicazione dei benefici contrattuali sulla pensione
liquidata dal 01.01 1999 all'ex dipendente SALTO Luigi, sopra identificato, al Tit 1, Funz.01, Serv. 01,lnt.
01, cap.2, del bilancio di previsione per l'anno 2015 rn fase di elaborazione.

. Dl LIQUIDARE all lNPS Gesttone ex lnpdap Sede di Torino ta somma di cui sopra.

(P er



Sulla presente determinazione si appone, ai sensi dell'art 151, comma 4 e 147 bis, comma 1, D.Lgs.26712000, il

visto di regolarità contabtle con attestazione della copertura tinanzraria

Si attesta I'awenuta registrazione dei seguenti impegnr di spesa

DESCRIZIONE IMPORTO INTERVENTO PEG N.

INPS Gestione ex lnpdap 429,84 1 01 02 01-2
Segreteria - contributi a carico ente 1

si attesta altresi, ai sensi dell'art. 9 D L 78i2009, convertito con Legge 10212009, il preventivo accertamento

della compatibilità del programma dei pagamenti conseguente al presente atto con le regole di finanza pubblica e

la programmazione dei flussi di cassa

del Servizio

(Pier


